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Joitakin tietoja Skotlannin Wrighteistä ja Wricheistä

Wright-nimeä googlaamalla saa internetistä takuuvarmasti esiin tuhansia ja tuhansia www-sivuja, 
onhan  nimi  varsin  yleinen  rapakon  takana  ja  Brittein  saarilla.  Huomattavasti  rajatumman 
tulosjoukon  saa  hakemalla  vaikkapa  nimen  kirjoitusasulla  WRICHT.  Wright-nimen  yksi 
Skotlannissa käytössä ollut  muoto on nimenomaan Wricht. Wright-muoto on ilmeisesti vain nimen 
englantilainen muunnos, ja molempia kirjoitusasuja on ehkä saatettu käyttää rinnakkain.

Wright-nimi on Wricht-kirjoitusasussa esitetty joissakin Suomenkin kirkonkirjoissa, mutta etenkin 
Virossa,  Narvan  kaupungin  saksalaisen  seurakunnan  kirkonkirjoissa  nimi  esiintyy  useimmiten 
muodoissa Wricht tai Vricht. Sitä muotoa on käytetty eri asiakirjoissa myös Narvaan vuoden 1650-
tienoilla  ilmestyneestä,  tietojemme  mukaan  Dundeessa  syntyneestä  Jürgen  /  Georg  Vricht-  tai 
Wrichtistä, eli sukumme virolaisesta kantaisästä. 

Skotlantilaiselta genealogiselta sivustolta http://www.scotsorigins.com/ (2009) löytyy vuonna 1620 
Anguksen piirikunnassa lähellä Dundeeta kastettu George Wricht, jonka myöhemmistä vaiheista ei 
ole mainintaa. Emme voi kuitenkaan olla varmoja, onko kyseessä sukumme kantaisä:

George Wricht (huomatkaa siis sukunimen kirj.muoto!)
Christening (kastettu): 20. Jun 1620, Montrose, Angus, Scotland

Parents: (vain isän nimi mainittu) Father: JHONE (eli John) Wricht 

Lähteet:
Source Information: Type: C 113122, 1615-1696, Film 6903013, ja
edelleen näilla tiedoilla seuraavat tiedot: Film or fiche number
0993485, Film or fiche results: Parish registers for Montrose
1615-1854 Church of Scotland, Parish Chorch of Montrose (Angus)

Skotsorigins-tietokannan tiedot ovat ainakin osin IGI-tietokannasta, jonne kenellä tahansa on pääsy 
(ks. sukuseuran sivujen linkkilista). Vaikka Wright-nimisiä on valtavasti myös IGI:ssä, nimimuotoa 
Wricht  siellä  on  vain  muutamia.  Em.  Georgen isän  tietoja  haettaessa  päätyy  jälleen  Anguksen 
kunnan  Dundeen  ja  Montrosesin  kyliin,  joissa  nähtävästi  on  asunut  paljon  Wricht-muotoa 
käyttäneitä Wrightejä. 

IGI:stä löytyy 1500-luvun loppupuolella syntyneitä Wricht-nimisiä esimerkiksi David Wricht (or 
Wright) synt. noin 1583, Dunfermline, Fife, Scotland, jonka vanhemmat John Wricht or (Wright), 
synt. n. vuonna 1560 Scotland ja Barbara Peirson, jotka vihittiin noin v. 1581. 

* * * 

Googlen Wricht-haulla päätyy myös esimerkiksi sivustolle Friends Of Dundee City Archives,  eli 
"Dundeen kaupunginarkiston ystävät". Sivusto löytyy os. http://www.fdca.org.uk (2009). Sivustolla 
on mm. hyvin selkeää tietoa Dundeen kaupungin arkistoista ja niiden käytöstä - osa rekistereistä on 
vapaasti  kenen tahansa  netinkäyttäjän katseltavissa.  Sivusto  tarjoaa jopa  linkin  ”Näin voit  etsiä 
skotlantilaisia  esi-isiäsi”-sivulle;  sivun  tarkoitus  on  auttaa  muista  maista  käsin  tehtävässä 
sukututkimuksessa ja siinä alkuun pääsemisessä.
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Koko Dundeen ystävien www-sivuston läpikäynti vaatii aikaa, mutta jo muutama nopeaa koehaku
sivuston tarjoamista rekistereistä tuo esiin useita Wright- ja Wricht-nimisiä. Yksi näistä rekistereistä 
on 1500-1600 -luvuilla Dundeen ja Veere-nimisen kaupungin välillä kulkeneista laivoista, näiden 
lasteista, laivanvarustajista ja omistajista.

Osoitteesta  http://www.dundeeroots.com/burials.htm (2009) löytyy  myös  valokuvattuna  mahtava 
määrä Dundeen hautausmaalla olevia vanhoja ja ilmeisesti uudempiakin hautoja hienoine värssyjä 
englanniksi ja latinaksikin. Sivulla on myös haudattujen henkilönimiluettelo aakkosittain. Wright-
nimellä löytyy kolme hautaa 1600-luvulta,  joukossa kauppiassukuakin,  ja lisäksi  kolme Wright-
hautaa 1800-luvulta. 

Emme  voi  olla  varmoja,  ovatko  Suomen  Wrightit  Skotlannin  McIntyre-klaanin  jälkeläisiä. 
Kiinnostuneille  tiedoksi,  että  klaanilla  on  mm.  oma  kilttimalli  ja  tunnuslauseenaan  "Per 
Ardua"  (vaikeuksien  kautta).  Klaanista  saa  tietoa  esim.  klaanin  yhdistyksen  sivustolta 
http://www.macintyreclan.org (2009).

Ohessa vielä internetistä löydetyt vanhat McIntyre-klaanin ja Ramsay-suvun vanhat vaakunat. 
Myös Ramsay-suku on lähtöisin Skotlannista. Suomessa useita ko. suvun ja Wrightien suvun 
jäseniä on avioitunut keskenään. 
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